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Mens jeg ligger musestille
her på dydens smalle sti
kan jeg mærke græsset kilde
mens min ungdom går forbi
Det er sommerens soldater
der marcherer i min krop
stiller sulten med oblater
som en synder der gi´r op. 

(Højskolesangbogen 341 v. 1 Stine Pilgaard 2019)



SOMMERPROGRAM 2024 
– dansk / deutsch 

21. JULI:
20.30: Dansk-tysk strandguds- 
tjeneste på Henne strand 
v. P-Pladsen / Strandgottesdienst 
dänisch-deutsch, Henne Strand 
beim P-Platz, Gerd Pöppelmeier  
og / und Thue Raakjær Jensen

Musikteatret Undergrunden og 
Odin Teatret.
Anne-Marie Hjelm er uddannet 
pianist fra Det jyske Musikkonser-
vatorium og har eksamen i Musik-
videnskab fra Aarhus Universitet. 
Desuden er hun uddannet som 
organist fra Kirkemusikskolen i 
Løgumkloster. Primus Motor bag 
”Hvide Sande Masterclass”. 
Lone Rasmussen und Morten Frank 
Larsen sind beide an der Wiener 
Staatsoper angestellt. Morten Frank 
Larsen wurde als erst 4. Däne zum ös-
terreichischen Kammersänger ernannt. 
Lone Rasmussen ist unter anderem 
Solist an der Aarhus Sommeropera, 
dem Musikteatret Undergrunden und 
dem Odin Teatret.
Anne-Marie Hjelm ist ausgebildete Pi-
anistin vom jütländischen Musikkon-
servatorium und hat einen Abschluss in 
Musikwissenschaft von der Universität 

Aarhus. Außerdem absolvierte sie eine 
Ausbildung als Organistin an der 
Kirchenmusikschule in Løgumkloster. 
Primus Motor hinter „Hvide Sande 
Masterclass“.

Entré: kr. 50.00

1. AUGUST:
20.00: Sommerkoncert i Lønne 
Kirke / in Lønne Kirche
THE TRADITIONAL CHURCH 
JAZZ QUARTET
– består af fire erfarne jazzmusikere, 
som spiller smukke spirituals, jazz 
og gospel. Musikerne spiller med 
en akustisk og enkel lyd, der gør, at 
instrumenternes naturlige lyd får 
lov at udfolde sig bedst muligt. På 
repertoiret er blandt andet “Bye 
and Bye”, “Just a Closer Walk With 
The”, “When the Saints” og “What 
a Wonderful World”. 
Das QUARTET besteht aus vier er-
fahrenen Jazzmusikern, die wunder-

schöne Spirituals, Jazz und Gospel 
spielen. Die Musiker spielen mit einem 
akustischen und einfachen Klang, was 
bedeutet, dass sich der natürliche Klang 
der Instrumente bestmöglich entfalten 
kann. Zum Repertoire gehören „Bye 
and Bye“, „Just a Closer Walk With 
The“, „When the Saints“ und „What 
a Wonderful World“.

Entré: kr. 50.00

7. AUGUST: 
20.00: Sommerkoncert i Henne 
Kirke / in Henne Kirche
DUO AL DENTE
Kirsten Lund Jensen, blokfløjte /
Blockflöte
Per Weile Bak, lut / Laute
Duo al Dente står for kammermu-
sik med intenst nærvær. Gennem de 
seneste 25 år har duoen markeret 
sig i dansk musikliv med hundredvis 
af engagementer og anmelderroste 
CD-indspilninger. Begge musikere 
er uddannet på konservatorier i 
Danmark samt i London og Leip-
zig. Repertoiret er fyldt med hi-
storisk atmosfære kombineret med 
en særdeles nutidig charme. Ved 
koncerter kan publikum høre musik 
af John Dowland, G.Ph. Telemann 
og J.S.Bach. Dertil spiller duoen 
også irsk musik fra 1700-tallet af 
komponisten Turlough O’Carolan. 

Duo al Dente steht für Kammermusik 
mit intensiver Präsenz. In den letzten 
25 Jahren hat das Duo mit Hunderten 
von Engagements und von der Kritik 
gefeierten CD-Aufnahmen Spuren 
im dänischen Musikleben hinterlassen. 
Beide Musiker wurden an Konservato-
rien in Dänemark sowie in London und 
Leipzig ausgebildet. Das Repertoire ist 
voller historischer Atmosphäre gepaart 
mit einem besonders zeitgenössischen 
Charme. Bei Konzerten kann das 
Publikum Musik von John Dowland, 
G.Ph. hören. Telemann und JS Bach. 
Darüber hinaus spielt das Duo auch 
irische Musik aus dem 18. Jahrhundert 
des Komponisten Turlough O’Carolan.

Entré: kr. 50.00

14. AUGUST: 
20.00: Sommerkoncert i Lønne 
Kirke / in Lønne Kirche
Andreas Tophøj & Rune Barslund
Andreas Tophøj og Rune Barslund 

er to af de stærkeste navne i dansk 
folkemusik. De to etniske jyder 
optræder med violin, accordeon, 
bratsch, whistle og vokal. I flere år 
har de lagt publikum ned for deres 
fødder på spillesteder og festivaler i 
hele Skandinavien, Storbritannien, 
Irland, og Tyskland. Bl.a. har store 
internationale festivaler som Tøn-
der Festival, Celtic Connections 
og Kaustinen Festival nydt godt af 
duoens musik.
Andreas Tophøj und Rune Barslund 
sind zwei der stärksten Namen der dä-
nischen Volksmusik. Sie treten mit Vio-
line, Akkordeon, Bratsche, Pfeife und 
Gesang auf. Sie haben auf Festivals in 
ganz Skandinavien, Großbritannien, 
Irland und Deutschland gespielt – u.a. 
Tønder Festival, Celtic Connections und 
Kaustinen Festival.

Entré: kr. 50.0024. JULI:
20.00: Sommerkoncert i Henne 
Kirke / in Henne Kirche 
Lone Rasmussen og Morten Frank 
Larsen: sang /Gesang
Anne Marie Hjelm: Klaver / Klavier 
Lone Rasmussen og Morten Frank 
Larsen er begge ansat på Staatsoper 
i Wien. Morten Frank Larsen er 
udnævnt til Österreichischer Kam-
mersänger som den kun 4. dansker. 
Lone Rasmussen har bl.a. været 
solist på Aarhus Sommeropera,  
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Øvrige arrangementer, 
- Hold øje med dagspressen!

KIRKETANTE M/K
Nørre Nebel-Lydums menigheds-
råd søger tante(r), M/K, der vil 
hjælpe med at lave kaffe til kirke-
kaffe, bage en kage, smøre boller, 
dække borde ved de arrangemen-
ter, der foregår i konfirmandstuen 
og i kirke samt stå for oprydning 
ved arrangementerne.
Ring til Ann (75 28 80 79) eller 
Anette (61 54 10 80) for at få en 
snak om opgaven. 
Vi glæder os til at høre fra dig/jer.

GUDSTJENESTE  
I HAVEN:
Søndag d. 30. juni kl. 14.00 
er der igen gudstjeneste i præ-
stegårdshaven Bredgade 88, Nr. 
Nebel.
Efter gudstjenesten er der kaffe-
bord og hygge. 
Medbring gerne en stol at sidde på.
Vi ses.

GUDSTJENESTE  
I TELTET:
Søndag d. 28. juli kl. 10.30 er der i 
forbindelse med sportsugen, guds-
tjeneste i teltet ved Kvong skole.
Inden gudstjenesten er der kaffe 
og rundstykker.
På gensyn.

GUDSTJENESTER  
PÅ PLEJEHJEMMET  
DE KOMMENDE  
MÅNEDER:

Juni:
Tirsdag d. 4. 6. kl. 14.15  

m. altergang
Tirsdag d. 18. 6. kl. 14.15

Juli:
Tirsdag d. 2. 7. kl. 14.15  

m. altergang 
Tirsdag d. 16. 7. kl. 14.15 

August:
Tirsdag d. 6. 8. kl. 14.15  

m. altergang
Tirsdag d. 20. 8. kl. 14.15 

PILGRIMSVANDRING:
Søndag d. 18. august, kl. 10.00 
arrangerer Kvong og Nr.Nebel-
Lydum menighedsråd en vandring i 
Kvong Mose/Engpark, vi begynder 
med en andagt i Kvong Kirkehus.
Derefter går vi i ned i Kvong 
Mose/Engpark (turen er på  
ca. 3,5 km) undervejs fortæller  
Kristian Therkeldsen om tankerne 
bag "Kvong Mose" .
Afslutning i Kvong kirkehus.
Derefter serveres en let frokost.
Der er mulighed for at køre i bil 
den første kilometer, og parkere 
ved mosestien.
Af hensyn til frokosten er tilmel-
ding nødvendig senest onsdag den 
14. august;
Til Anette Hansen 61 54 10 80  
eller Anni Vad 51 90 32 43.
Alle er velkomne.

MORGENSANG  
I NR. NEBEL KIRKE: 
Tirsdag d. 6. august, torsdag 
d. 8. august, tirsdag d. 13. august 
og torsdag d. 15. august, 
alle dage kl. 9.00, er der igen 
morgensang i Nr. Nebel kirke.
Torsdag d. 15. august slutter vi af 
med rundstykker og kaffe. 
Vel mødt!

Lydum d. 28. april 2024

Lydum d. 5. maj 2024

Nr. Nebel d. 27. april 2024

Henne d. 28. april 2024
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GRUNDLOVSFEST  
MED STEPHANIE LOSE 
OG KLARINETTER
Onsdag den 5. juni er der grund-
lovsfest i Præstegården, Lundtang-
vej 21. 
Velkomst kl. 17.00 hvor vi synger 
og lytter til De 5 klarinetter, som 
spiller alt fra Beatles over folkemu-
sik til Mozart. Efter klarinetterne 
kan der købes aftensmad.  Kl. 18.45 
kommer økonomiminister Stepha-
nie Lose og holder grundlovstalen. 
Vi slutter ca. 19.45.

GUDSTJENESTE  
PÅ MØLLEGÅRDEN  
I OUTRUP
Torsdag den 13. juni kl.14.30
Torsdag den 15. aug. kl. 14.30
Torsdag den 12. sep. kl 14.30
Alle er velkommen

Børnehavens venner fra Lunde/
Kvong børneunivers vil sørge for 
kaffe og brød og aftensmad, som 
kan købes sammen med drikkevarer. 
Grundlovsfesten er arrangeret af 
Lunde og Outrup Menighedsråd.
Alle er velkommen.

KONFIRMANDKURSUS 
PÅ FRØSTRUPHAVE  
EFTERSKOLE
Du kan møde de unge mennesker 
14. juli kl. 14.00 i Lunde kirke. 
KK står for Konfirmandkursus.  
KK er et tilbud til alle unge i 
konfirmationsalderen om at bruge 
to uger af sommerferien på spæn-
dende undervisning i et trygt og 
kammeratligt miljø. Man skal have 
afsluttet 7. klasse for at kunne del-
tage på KK, som afsluttes med en 
konfirmandgudstjeneste 12. juni kl. 
12.00 på efterskolen. Læs mere på 
konfirmandkursus.dk 

HØSTGUDSTJENESTE 
PÅ STENBÆKGÅRD
25. august kl.11.00 afholder vi 
udendørs høstgudstjeneste på Sten-
bækgård, Hustedvej 31, Lunde. 
Vi mødes kl. 11.00 til høstgudstje-
neste, bagefter 
er der mulighed 
for at se/smage 
på de produkter 
som produceres 
på gården. 
Vi laver noget 
let til frokost  
og nyder en  
kop kaffe. 
(100 kr pr. familie –  
50 kr. pr. person). 
Vi afslutter ca. kl. 14.00. 
Kom og vær med. 
Høstgudstjenesten er arrangeret af 
Lunde og Outrup Menighedsråd.

Lunde

Outrup

SMÅGRUPPER
Om søndagen mødes et stort fæl-
lesskab til gudstjeneste. Har du 
lyst eller er nysgerrig efter et lille 
fællesskab, er du velkommen til 
det, vi kalder smågrupper.  
Hør mere hos præsten eller  
Yvonn Tittel (yti@jv.dk)

FREDAG DEN 13. 
SEPTEMBER KL.15.00 
Hvide Sande Masterclass holder 
deres optaktskoncert i Outrup 
Kirke. Glæd dig til en skøn uge 
med gode koncerter, læs mere på 
hvidesande-masterclass.dk
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VALG TIL  
MENIGHEDSRÅDET
Der afholdes menighedsrådsvalg 
tirsdag d. 17. september 2024  
kl. 19.00

Vi glæder os til at se alle til en 
spændende aften med debat og 
valg til menighedsrådet.

Der serveres kaffe/te og kage.

Dagsorden:

1.  Velkomst ved formanden for 
valgbestyrelsen.

2.  Valg af dirigent.

HUSK – det er ingen ulejlig-
hed at ringe til præsten, hvis 
man har behov for denne,  
evt. ved en hjemmealtergang, 
eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved  
indlæggelse på sygehus,  
hvis besøg ønskes. 
– Præsten får ikke automatisk 
besked.

HVAD LAVER  
MENIGHEDSRÅDET 
EGENTLIGT?
Det spørgsmål kan man jo altid 
stille, især her op til menigheds-
rådsvalget d. 17. september. 

Menighedsrådene består af mindst 
5 valgte personer og sognepræsten, 
derudover sidder der en medarbej-
derrepræsentant. Menighedsrådets 
arbejde består i at administrere 
økonomien omkring driften af 
kirker, kirkegårde, præstegårde og 
jorde og arbejde med den grønne 
omstilling.

Menighedsrådet står ligeledes for 
ansættelse af personale, arbejds-
miljø og personalepleje, tilsyn af 
kirkens bygninger, kirkegård, præ-
stegård og jorde. Der planlægges 
arrangementer, såsom kirkekaffe, 
koncerter, højskoledage, sangaftner 
osv. Gode idéer er altid velkomne.

Der er samarbejde med andre 
nærliggende sogne, dels via samar-
bejdsmøder, fælles gudstjenester og 
fælles arrangementer samt omkring 
kirkebladet Sognenyt. Der er des-
uden kontakt til provstiet og stiftet 
ved møder omkring økonomi og 
forslag til projekter i kirkerne. 

Kan jeg stille op?

Ja da. Så er du med til at præge 
kirkelivet og den lokale kirkes 
fremtid. 

Menighedsrådets arbejde er utro-
ligt alsidig og der kan altid findes 
et område, der vil interessere dig. 
Menighedsrådet består af men-
nesker med mange forskellige bag-
grunde og det er altid spændende 
at møde nye personer med andre 
meninger og holdninger til driften 
af sognet. 

Menighedsrådet står ligeledes for 
ansættelse af personale, arbejds-
miljø og personalepleje, tilsyn 
af kirkens bygninger, kirkegård, 
præstegård og jorde. Der planlæg-
ges arrangementer, såsom kirke-
kaffe, koncerter, højskoledage, 
sangaftner osv. Gode idéer er altid 
velkomne.

KIRKEBIL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

KÆRE FORÆLDRE  
TIL KOMMENDE  
KONFIRMANDER I 2025 
– Tilmelding er åben. 
Med dit MitID kan du tilmelde dit 
barn til konfirmations forberedelse 
og konfirmation.  Søg på konfir-
mand tilmelding folkekirken, så 
kommer dette link https://www.
folkekirken.dk/livets-begivenheder/
konfirmation/konfirmandtilmelding

VALGSTEDERNE TIL 
MENIGHEDSRÅDENE

Henne-Lønne: Konfirmandstuen, 
Blåbjergvej 160, 6854 Henne

Nørre Nebel-Lydum: 
Konfirmandstuen, Bredgade 88, 
6830 Nr. Nebel

Kvong: Kvong kirkehus, Kvong

Lunde: Konfirmandstuen, 
Lundtangvej 21, Lunde

Outrup: Hotel Outrup, 
Jernbanegade 2, Outrup

3.  Formanden for 
menighedsrådet beskriver 
menighedsrådets opgaver, 
kompetencer og hidtidige 
arbejde. 4. Opstilling af 
kandidater til menighedsrådet.

5.  Kandidaternes egen 
præsentation.

6.  Debat og mulighed for 
spørgsmål til kandidaterne.

7. Gennemgang af 
afstemningsreglerne ved 
valgbestyrelsen.

8. Skriftlig og hemmelig 
afstemning.

9. Optælling af stemmer 
og annoncering af 
afstemningsresultatet ved 
valgbestyrelsen.

10. Valg af stedfortrædere efter 
samme procedure.

11. Valgbestyrelsen orienterer om 
resultatet af valgforsamlingen 
samt om mulighed for 
afstemningsvalg og fristen for 
at indlevere en kandidatliste.

12. Eventuelt.

Valgene bliver afholdt 
 i de enkelte sogne.
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk
Træffes bedst formiddag tirs-fre.

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail: 
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælper
Lena Mikkelsen 

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE & LØNNE  
SOGNES 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf. 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand 
Kim Hildebrandt 
Tlf. 24 46 56 48

Kasserer
Hanne Jørgensen
Tlf. 29 92 56 02

Kontaktperson
Leif Jensen
Tlf. 75 28 98 88

Menighedsrådsmedlem
Birgitte Thuesen Bjerg
Tlf. 27 57 24 13

Kirkeværge
Ove Sidding Nielsen
Tlf. 23 71 74 41

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst
Thomas Ancher Uth
Lundtangvej 21, Lunde 
præstegård, 6830 Nr. Nebel. 
Tlf. 23 44 65 67
e-mail: thau@km.dk 
Træffes ikke fredag.

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 21 20 24 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 51 20 62 11

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 61 75 98 28
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
ovtrup.sognvarde@km.dk

Formand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 40 26 60 26

Næstformand 
Jens Aa Kristiansen 
Tlf. 24 47 91 64

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 20 25 54 34

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 75 25 12 13

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 71 75 25 39

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 60 95 99 96

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: 
lunde.sognvarde@km.dk

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85
Mail: landlyst11@bbsyd.dk

Næstformand 
Morten Jøker
Tlf. 29 36 14 62

Kasserer
Rigmor Andersen 
Tlf. 51 20 09 82

Kontaktperson og Sekretær
Susanne Pfänner
Tlf. 20 91 45 73

Kirkeværge
Anette Stammose
Tlf. 30 11 02 65

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Trine Mouritsen
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist
Simon Høeg Jensen
Tlf. 23 96 93 75
undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 61 54 10 80
e-mail: 
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menige medlemmer
Heidi Hejdemann Sørensen
Tlf. 40 82 19 76

Laila Bigum Skallebæk
Tlf. 20 95 56 38

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anni Tromborg Vad
Tlf. 51 90 32 43
anniogegon@gmail.com

Næstformand
Tina Lindahl Henriksen
Tlf. 20 83 24 86

Kasserer
Claus Larsen
Tlf. 40 87 05 31

Kontaktperson
Henrik Haahr Pedersen
Tlf. 21 22 40 89

Kirkeværge 
Ib Henriksen
Tlf. 21 93 08 82

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

RENOVERING AF  
GAMLE GRAVSTEN  
VED OUTRUP KIRKE
Outrup kirke indleverede for ca. 5 år 
siden 2 liggesten/gravsten til restau-
rering. Den første er nu færdig og 
kan ses på kirkens sydside, hvor den 
står i læ for regn og blæst.
Stenene blev i 1866 lagt på kirke-
gården. Inden da havde de ligget i 

ning, men efter to kyndige konser-
vatorer har haft dem under behand-
ling, står de nu med fine billeder. 

Stenen på billedet er lavet af 
stenhugger Bastian Andresen i 
Tjæreborg. Den er hugget i grå 
kalksten, sandsynligvis fra Øland 
Gravsten er over Løjtnant Peder 
Jørgensen Hornstrup død 1751 og 
frue Catrine Simonsen død 1764. 
Det er ikke meget, vi ved om 
parret. I kirkens historie står der, 
at de levede i et kærligt ægteskab 
i 33 år. De fik kun et barn, som 
er hensovet. Man mener, at der i 
det lille glatte felt omkranset af to 
engle med klumpfødder, har stået 
et gravvers over barnet.
Selve tekstfeltet er nu helt slidt ned. 
Tekstfeltet er flankeret af fyldige 
dydefigurer. Troen til højre og håbet 
til venstre. Skriftfeltet krones af 
den opstandne Kristus i skykrans 
omgivet af romerske soldater. Op-
standelsesscenen flankeres i stenens 
hjørner af evangelistfigurer Matæus 
til venstre og Markus til højre. De 
resterende evangelister ses i de 
nedre hjørner.

Der arbejdes stadig på sten  
nummer 2. 

gulvet inde i kirkens tårnrum. Tøger 
Reenberg, ejer af Søvig, fik 1774 
biskoppens tilladelse til at indrette 
gravkapel nede i tårnet mod en 
afgift af 20 rdl. til kirken og 5 rdl. 
for hvert lig, der nedsattes. 
Da menighedsrådet besluttede sig 
for at få stenene renoverede, var der 
ikke meget at se af billeder og tekst 
på grund af mos og andet belæg-
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Dag Henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

9. juni, 
2. s. e. trinitatis 10.30 AAN 9.00 AAN

16. juni, 
3. s. e. trinitatis

9.00 AAN 
10.30 Tysk 9.00 UTH 10.30 UTH 10.30 AAN

23. juni, 
4. s. e. trinitatis 9.00 UTH 10.30 UTH

30. juni, 
5. s. e. trinitatis

10.30 TRJ
Dansk-Tysk 10.30 UTH 9.00 UTH 14.00 AAN 

præste-gårdshaven

7. juli, 
6. s. e. trinitatis 9.00 TRJ 10.30 TRJ 

11.45 Tysk 14.00 UTH 10.30 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

12. juni 12.00 UTH 
Frøstruphave

14. juni, 
7. s. e. trinitatis

10.30 TRJ 
11.45 Tysk 10.30 UTH

21. juli, 
8. s. e. trinitatis

20.30 Dansk-Tysk 
Friluftsgudstjeneste Henne Strand 10.30 UTH 9.00 UTH

28. juli, 
9. s. e. trinitatis 9.00 TRJ 10.30 TRJ 9.00 AAN 10.30 AAN

 i teltet

4. august,
10. s. e. trinitatis 10.30 TRJ 9.00 TRJ 9.00 AAN 10.30 AAN

11. august, 
11. s. e. trinitatis 9.00 TRJ 10.30 TRJ 9.00 AAN 10.30 AAN

18. august, 
12. s. e. trinitatis 10.30 UTH 9.00 UTH 10.00 fælles for alle 3 sogne

25. august, 
13. s. e. trinitatis

19.00 Dansk-Tysk 
Friluftsgudstjeneste Esehusene

Høst 11.00 UTH
 Stenbækgård, Hustedvej 31

1. september, 
14. s. e. trinitatis 10.30 TRJ 9.00 TRJ 9.00 UTH 10.30 UTH 9.00 AAN 10.30 AAN

8. september, 
15. s. e. trinitatis 9.00 TRJ 10.30 TRJ 10.30 UTH 9.00 UTH 10.30 AAN 9.00 AAN

AAN = Ann Andersen  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  UTH = Thomas Ancher Uth Ret til ændringer forbeholdes!
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